
ZARZĄDZENIE NR 41/2010 

WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 20 sierpnia 2010 r. 

 

zmieniające Uchwałę Rady Gminy Grudziądz w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 

Nr 157, poz. 1241, z 2010 r., Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675), art. 2 pkt. 2, 

art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/207/2009 z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w § 1  

Dochody budżetu gminy w wysokości      29 733 594,00 zł 

zastępuje się kwotą                                                                                       29 928 188,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1  

w tym dochody bieżące –     26 096 077,00 zł 

                          majątkowe – 3 832 111,00 zł 

 

2. w  § 2  

Wydatki budżetu gminy w wysokości                                                         42 937 129,00 zł 

zastępuje się kwotą                                                                                      43 131 723,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

w tym wydatki bieżące –       25 626 778,00 zł 

                         majątkowe – 17 504 945,00 zł 

 

3. w załączniku nr 1 plan dochodów na 2010 rok wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 

do niniejszego zarządzenia, 

4. w załączniku nr 2 plan wydatków na 2010 rok wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 

do niniejszego zarządzenia, 

5. w § 5 w załączniku 7A i 7B wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się zmiany jak               

w załączniku nr 3A i 3 B do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Wójt Gminy 

                /-/ Jan Tesmer 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków w związku ze zmianami w kwotach 

dotacji na zadania własne i zlecone oraz zmian między paragrafami. 

 

 

 

 

 

 

 

 


